[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

Tipi i Kontratës: Shërbime 

Lloji i Procedurës së prokurimit: Procedurë e Hapur e Thjeshtuar  

Numri i Procedurës / referenca e Lotit: REF-75943-02-12-2026 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Shërbime të pastrimit”, me fond limit 9,776,333 (nëntë milionë 

e shtatëqind e shtatëdhjetë e gjashtë mijë e treqind e tridhjetë e tre) lekë pa TVSH dhe kohëzgjatje 1 

(një) vit nga data e nënshkrimit të kontratës.  

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE:  13.02.2026 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike: Buletini Nr. 14 datë

[...]

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

4. “REJ” SH.P.K.                                                                                J93711608Q 

Emri i plotë i shoqërisë                        Numri i NIPT-it   

Vlera -  9,351,914.6 (nëntë milionë e treqind e pesëdhjetë e një mijë e nëntëqind e katërmbëdhjetë 

pikë gjashtë) lekë pa TVSH. 

Rruga “Ali Begeja”, Nd.16, Kodi Postar 1017,  Tiranë, Shqipëri,   Tel. 04 22 11 111, www.tiranaparking.al       

tiranaparking@tirana.al                                   

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X